18.661.189/0001-29.  

CONTRATADO: TOPMIXX AUTO PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI, inscrita no CPNJ sob o nº 12.925.998/0001-14, sediada Av. 
Presidente Medici, 1234, Bairro Entroncamento de Jaguaquara, CEP: 45.345-000, Jaguaquara – BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 54.050,00 (Cinquenta e quatro mil e cinquenta reais.).  

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.  
 PROJETO ATIVIDADE: 2004.  
 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 
 FONTE: 880.  

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o saldo da Ata de Registro de Preços nº 002/2023 que tem por objetivo a

[...]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.  

CONTRATADO: SARAH ALVES COUTINHO LIMA EIRELI, inscrita no CPNJ sob o nº 34.500.685/0001-57, sediada na Av. 
Centenário, 1.226, Bairro Rodoviário, CEP: 46.100-000, Brumado–BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.543,79 (Cinco mil, quinhentos e quarenta e três reais e setenta e nove centavos.).  

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.  
 PROJETO ATIVIDADE: 2004.  
 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 
 FONTE: 880.  

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o saldo da Ata de Registro de Preços nº 003/2023 que tem por objetivo a

[...]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.  

CONTRATADO: J.C.S COMERCIO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 26.121.845/0001-29, 
sediada na Avenida Cesar Borges, nº 27, Pompilio Sampaio, Jequié-BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 37.725,68 (Trinta e sete mil, setecentos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos.).  

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.  
 PROJETO ATIVIDADE: 2004.  
 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 
 FONTE: 880.  

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o saldo da Ata de Registro de Preços nº 005/2023 que tem por objetivo a

[...]

supervisão dos procedimentos licitatórios - 
regidos pela lei federal nº 8.666/93, lei 
federal nº 14.133/21 e legislações correlatas, 
bem como nos processos de dispensa e 
inexigibilidade 
Vigência: 12 meses, com lapso final em 29 
de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 39.600,00 (trinta e nove 
mil e seiscentos reais) 

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CNPJ: 18.661.189/0001-29 

cimurcba@gmail.com